
UCHWAŁA NR XXIX.265.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie stanowiska w sprawie budowy drogi ekspresowej numer S6.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446. poz. 1579) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Gminy Darłowo w sprawie poparcia dla budowy drogi ekspresowej S6, w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 8AFC3064-82CB-4033-8DED-297616E5E282. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX.265.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Stanowisko Rady Gminy Darłowo
w sprawie budowy drogi ekspresowej numer S6.

Rada Gminy Darłowo opowiada się za priorytetową realizacją budowy tej drogi, jako kluczowej inwestycji 
dla dalszego rozwoju Pomorza. Realizacja projektu trasy S6 jest gwarancją sprawnego transportu na całym 
Pomorzu oraz dalszego rozwoju gospodarczego naszego regionu. Jest to kręgosłup gospodarczy rozwoju 
województwa zachodniopomorskiego i pomorskiego łączący nie tylko oba te województwa, ale również wschód 
z zachodem Europy. To zwiększenie dostępności komunikacyjnej nie tylko do portów lotniczych Gdańska, 
Szczecina, Berlina, ale i do portów morskich. Tym samym jest to szansa na podniesienie możliwości rozwoju 
terenów inwestycyjnych i wzmocnienie atrakcyjności turystycznej regionu. Jest to inwestycja decydująca o 
przyszłości mieszkańców Gminy Darłowo będącej częścią Ziemi Koszalińskiej.

Za niepokojące uznajemy ostatnie informacje, z których wynika spadek znaczenia budowy trasy S6 pomiędzy 
Koszalinem a Trójmiastem. Sygnały te pozostają w sprzeczności z wcześniejszymi zapewnieniami ze strony 
Rządu Rzeczypospolitej Polskiej i Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, że realizacja tej trasy jest 
niezagrożona oraz ma zagwarantowane finansowanie.

Mając powyższe na uwadze stoimy na stanowisku, iż budowa drogi ekspresowej S6 winna znaleźć się na 
liście priorytetowych do realizacji zadań Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa. W pełni popieramy 
budowę drogi S6.

Rada Gminy Darłowo stoi na stanowisku, że rozwój tej trasy to kluczowa szansa na przyspieszenie rozwoju 
całego subregionu koszalińskiego i niezbędny środek prowadzący do zmniejszenia zagrożenia związanego z 
wykluczeniem komunikacyjnym tego obszaru.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 8AFC3064-82CB-4033-8DED-297616E5E282. Podpisany Strona 1


		2017-01-11T14:51:44+0100
	Grzegorz Hejno




